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Lajmërim 

 

Të nderuar klientë, 
Ju njoftojmë se për shkak të vështirësive teknike nuk do të jetë i mundur tregtimi i 
produkteve te mëposhtme: 
 
• pambuk 
• kakao 
• kafe 
• lëng portokalli 
• sheqer 
 
Shpresojmë që ndërprerja të zgjidhet sa më shpejt të jetë e mundur dhe të mund të 
vazhdoni 
tregtimin me këto produkte. 

 


